
品　　　目 北海道 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,905 2,936,464　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 222 403,729　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 12 253,152　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 55 45,144　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 9 28,944 80 75,060　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 60 109,836　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

60 109,836 2,139 3,593,345計 9 28,944 135 120,204　



品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 86 34,965 1,760 1,167,372　
さば 1,574 1,043,454　
いわし 50 19,440 731 379,296　
こいわし 4,156 1,475,172　
さより 1,102 1,623,450　
このしろ 404 78,895　
さわら 292 518,370　
ヤズ 124 52,596　
はまち 414 664,141　
ぶり 621 565,507　
まなかつお 602 1,158,256　
かつお 286 249,206　
かじき 22 36,207　
まぐろ 54 90,408　
いさき 2 324　
たちうお 613 856,880　
ぼら 588 144,201　
たい 3,277 2,515,531　
ちだい 491 161,350　
ちぬ 1,914 702,848 2 373　
れんこ 19 17,807　
めんたい 1,913 1,797,609　
すずき 477 282,404　
ぐち 250 208,745　
はぎ 947 623,851　
かれい 5,575 4,104,764 5 3,456　
ひらめ 345 678,821　
めばる 2,574 3,308,445 10 13,781　
ほご 589 643,925　
あいなめ 55 74,344　
おこぜ 477 649,654　
こち 685 411,730 1 238　
たなご 389 240,043　
べら 4 1,080　
むつ 　
さごし 115 86,908 424 381,146　
わち 　
はも 11 2,258　
あなご 504 905,103　
えい 267 29,375　
さけ 864 1,585,497　
ふぐ 810 895,919　
いか 2,393 2,251,613 3 1,458　
たこ 1,392 2,438,941 7 7,711　
かに 91 228,706　
うに 1 27,162　
なまこ 764 781,576　
えび 738 1,445,771 138 232,351　
大正えび 　
伊勢えび 3 15,012　
あさり 10 8,370 610 448,731　
はまぐり 6 14,321　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 199 246,226　
あわび 39 230,759　
とり貝 48 38,719　
みる貝 210 361,035 13 22,352 72 423,468　
その他貝類 49 68,597 89 69,703 792 538,430 38 122,948　
あゆ 　
うなぎ 15 91,844　
その他淡水魚類 2 7,056　
その他鮮魚類 3,710 2,340,730 348 214,304　
かき 1,787 3,896,212　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

300 209,910 299 430,738計 48,207 44,949,784 1,234 1,468,819　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,849 2,849,301　
さば 732 1,355,863　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 118 129,221　
ヤズ 198 126,264　
はまち 3,923 5,652,907　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 8 21,590　
いさき 182 202,566　
たちうお 　
ぼら 9 3,716　
たい 5,304 6,752,369　
ちだい 　
ちぬ 118 89,449　
れんこ 　
めんたい 53 52,698　
すずき 7 2,397　
ぐち 　
はぎ 4 2,776　
かれい 53 34,808　
ひらめ 922 2,423,928　
めばる 124 170,759　
ほご 48 25,433　
あいなめ 　
おこぜ 9 17,346　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 4 3,294 128 285,106 6 16,200　
えい 　
さけ 548 932,546　
ふぐ 　
いか 　
たこ 49 89,790　
かに 　
うに 　
なまこ 804 969,029　
えび 10 50,156　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 654 558,448　
あわび 1 6,372　
とり貝 6 59,400　
みる貝 　
その他貝類 　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 409 637,696 18 56,224　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

16,121 23,088,976 146 356,852計 12 75,600 18 56,224　



品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 3,695 4,051,638 1,097　
さば 2,306 2,399,317 1,040　
いわし 781 398,736 511　
こいわし 4,156 1,475,172 355　
さより 1,102 1,623,450 1,474　
このしろ 404 78,895 195　
さわら 410 647,591 1,581　
ヤズ 321 178,860 557　
はまち 4,336 6,317,048 1,457　
ぶり 2,526 3,501,971 1,386　
まなかつお 602 1,158,256 1,923　
かつお 286 249,206 871　
かじき 22 36,207 1,620　
まぐろ 62 111,998 1,809　
いさき 184 202,890 1,103　
たちうお 613 856,880 1,398　
ぼら 597 147,917 248　
たい 8,581 9,267,900 1,080　
ちだい 491 161,350 329　
ちぬ 2,034 792,670 390　
れんこ 19 17,807 937　
めんたい 1,967 1,850,307 941　
すずき 67 38,902 551 323,703 588　
ぐち 250 208,745 836　
はぎ 950 626,627 659　
かれい 5,633 4,143,028 735　
ひらめ 1,268 3,102,749 2,448　
めばる 2,708 3,492,985 1,290　
ほご 637 669,358 1,051　
あいなめ 55 74,344 1,364　
おこぜ 486 667,000 1,373　
こち 687 411,968 600　
たなご 389 240,043 618　
べら 4 1,080 309　
むつ 　
さごし 540 468,054 867　
わち 　
はも 11 2,258 211　
あなご 642 1,209,703 1,883　
えい 267 29,375 110　
さけ 1,633 2,921,772 1,789　
ふぐ 810 895,919 1,106　
いか 15 18,479 2,410 2,271,550 942　
たこ 1,448 2,536,442 1,752　
かに 91 228,706 2,523　
うに 13 280,314 21,236　
なまこ 1,568 1,750,605 1,116　
えび 885 1,728,278 1,952　
大正えび 　
伊勢えび 3 15,012 4,691　
あさり 620 457,101 737　
はまぐり 61 59,465 975　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 852 804,674 944　
あわび 40 237,131 5,936　
とり貝 6 52,920 60 151,039 2,509　
みる貝 296 806,855 2,729　
その他貝類 1,057 903,682 855　
あゆ 　
うなぎ 15 91,844 5,941　
その他淡水魚類 2 7,056 3,564　
その他鮮魚類 4,545 3,358,790 739　
かき 1,787 3,896,212 2,181　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

88 110,301計 　 68,767 74,599,533 1,085


